
ZARZĄDZENIE NR 1876/12
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA

z dnia 6 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Gdańska na rok 2012 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 i 4,  art. 257 pkt 1, 3, w związku z art. 2 pkt 2 - ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, zmiana z 2010 r.: Dz. U. Nr 
28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 
zmiana z 2011 r.: Dz. U. Nr 185 poz. 1092, Dz. U. Nr 201, poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Dz. U. Nr 240 poz. 
1429, Nr 291 poz. 1707) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się dochody budżetu Miasta na rok 2012 na kwotę 2 949 052 
586 zł 

na skutek ich zwiększenia o kwotę 2 903 917 zł 

poprzez: 

- zwiększenie planu dotacji celowych z budżetu na zadania własne gminy 

o kwotę  2 903 917 zł 

(zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 4 lutego 2013 r.

Poz. 787



2. Ustala się wydatki budżetu Miasta na rok 2012 na kwotę 3 126 554 
799 zł 

na skutek ich zwiększenia o kwotę 2 903 917 zł 

poprzez: 

- zwiększenie planu wydatków z budżetu na zadania własne gminy 

o kwotę  2 903 917 zł 

(zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia) 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

z up.                              

Danuta Janczarek       

Sekretarz Miasta Gdańska        

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 787



Zmniejszenie Zwiększenie

0 2 903 917

852 0 167 000

2030 0 167 000

853 0 2 736 917

2030 0 2 736 917

Zmniejszenie Zwiększenie

0 2 903 917

0 2 903 917

852 0 167 000

85295 0 167 000

0 167 000

0 100 000

w tym: 0 100 000

0 67 000

853 0 2 736 917

85305 0 2 736 917

0 2 736 917

0 2 736 447

0 2 038 523

0 697 924

0 470

Dz. § Treść

Roz.

OGÓŁEM

ZADANIA WŁASNE

Załącznik Nr 1

Plan wydatków

do Zarządzenia Nr 1876/12

z dnia 6 grudnia 2012 r.

zadania własne realizowane przez gminę

Prezydenta Miasta Gdańska

Wydatki bieżące

Treść

Plan dotacji na 2012r.

Pomoc społeczna

OGÓŁEM

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Pomoc społeczna

Dz.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Żłobki

Wydatki bieżące

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym:

Pozostała działalność

Świadczena na rzecz osób fizycznych

w tym:

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Świadczena na rzecz osób fizycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 787


		2013-02-04T13:12:27+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




